
13/09/2021 17:56 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=965564&acao=J&tipo=t 1/1

Tribunal Regional do Amapá
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00018/2021

 
Às 15:14 horas do dia 09 de setembro de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00018/2021,
referente ao Processo nº 0001458-86.2021, a autoridade competente, Sr(a) FRANCISCO VALENTIM MAIA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 1
Descrição: Serviço engenharia
Descrição Complementar: A solução como um todo, conforme minudenciado nos Estudos Preliminares, abrange a
prestação do serviço de adaptação do novo protocolo e adequações nas fachadas dos prédios de almoxarifado e de
subestação da sede do TRE-AP, como: remoção das telhas, forro, grades e caixas de ar condicionado do prédio
almoxarifado, demolição da bancada de granito da biblioteca, de parte do portal de entrada e do local para instalação de
uma janela entre o novo protocolo e a recepção, execução do chapisco, reboco/emboço e do revestimento nas fachadas
do prédio almoxarifado e da subestação da sede, execução de parede divisória de drywall, com o uso do insolante lã de
rocha, no interior do ambiente hoje destinado a biblioteca, execução das instalações elétricas e de cabeamento
estruturado do local.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 200.071,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: CONSTRUMED NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 167.900,0000 , com valor
negociado a R$ 167.884,5300 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/09/2021
15:14:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSTRUMED NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 21.017.731/0001-10, Melhor lance: R$ 167.900,0000, Valor Negociado: R$
167.884,5300

Fim do documento


